
UCHWAŁA NR VI/20/7/2020 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/55/7/2018 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 25 czerwca 
2018 roku w sprawie określenia zasad, trybu i harmonogramu prac nad aktualizacją Strategii Rozwoju 

Województwa Śląskiego „Śląskie 2020+” (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r., poz. 4318 z późn. zm.) 

Na podstawie art. 12 a ust. 1 i 2, art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 512 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr V/55/7/2018 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 25 czerwca 2018 roku 
w sprawie określenia zasad, trybu i harmonogramu prac nad aktualizacją Strategii Rozwoju Województwa 
Śląskiego „Śląskie 2020+”(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r., poz. 4318 z późn. zm.), zmienionej uchwałą  
Nr VI/13/5/2019 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 23 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r., 
poz. 6463), w pkt 4 Harmonogram prac nad aktualizacją Strategii Rozwoju Województwa Śląskiego „Śląskie 
2020+”, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

Id: A1A1A2FF-ACA7-457B-AE94-3471776501D0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/20/7/2020 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 18 maja 2020 r. 

4. Harmonogram prac nad aktualizacją Strategii Rozwoju Województwa Śląskiego „Śląskie 2020+”. 

Lp. Wyszczególnienie zadań Ramowy termin 

1. Prace nad ostatecznym projektem Strategii II kwartał 2020 

2. Zmiany w Prognozie oddziaływania na środowisko i Ewaluacji ex-ante II kwartał 2020 

3. Konsultacje i opiniowanie projektu zaktualizowanej Strategii Rozwoju 
Województwa Śląskiego II-III kwartał 2020 

4. Uchwalenie zaktualizowanej Strategii Rozwoju Województwa 
Śląskiego III-IV kwartał 2020 

Czasokres poszczególnych etapów prac nad aktualizacją Strategii Rozwoju Województwa może ulec 
zmianie z uwagi na zmieniające się uwarunkowania zewnętrzne.

Id: A1A1A2FF-ACA7-457B-AE94-3471776501D0. Podpisany Strona 1




